
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Junioren
Sprintwertung

Sauerländer Bergpreis
17.09.2022 Wenholthausen

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Sprintwertung nach Runde 1
1 225 10052518612 SARNOWSKI, Tillman 3
2 82 10045920083 JOHN, Vincent 2
3 39 10036437022 REIßMANN, Johannes 1

2. Sprintwertung nach Runde 3
1 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric Immanuel 3
2 82 10045920083 JOHN, Vincent 2
3 39 10036437022 REIßMANN, Johannes 1

3. Sprintwertung nach Runde 5
1 55 10078187337 BANGERT, Nick 3
2 290 10023312720 GAL, Ryan 2
3 292 10023325955 KORTLEVE, Bart 1

BW EW

Tageswertung BL Pkte
1 82 10045920083 JOHN, Vincent Junioren Schwalbe Team Sachsen 4 5 14
2 55 10078187337 BANGERT, Nick Team Wipotec RLP 3 3 9
3 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric ImmanuelLV Hessen 3 2 6
4 225 10052518612 SARNOWSKI, Tillman WRSV Holczer Radsport Team 3 1 3
5 290 10036167240 GAL, Ryan EZF, Watersley Team 2 0 0
6 39 10036437022 REIßMANN, Johannes STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 2 0 0
7 292 10023325955 TIETZE, Louis Mael EZF, Radsport Rhein-Neckar 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Bru Sac Off Kar Gip Wen Ges

1 82 10045920083 JOHN, Vincent SAC 2 5 5 5 5 22
2 39 10036437022 REIßMANN, Johannes THÜ 3 3 1 7
3 139 10093522330 SCHWITZGEBEL, Lauric ImmanuelHES 1 3 2 6
4 227 10052542052 STERNSDORFF, Lennard WTB 5 5
5 74 10036389431 LEU, Richard BRA 5 5
6 55 10078187337 BANGERT, Nick RLP 3 3
7 215 10036351237 BRENNER, Mauro TMB 3 3
8 41 10036435608 OSTERMANN, Morice THÜ 3 3
9 237 10054089305 FLEISCHMANN, Felix WDC 2 2
10 226 10093152619 AMANN, Meo WTB 2 2
11 197 10054395964 SZÉKELY, Csongor ETW 2 2
12 76 10058377210 HOPPE, Arne BRA 2 2
13 225 10052518612 SARNOWSKI, Tillman WTB 1 1
14 203 10118555202 KITZKI, Louis AGS 1 1
15 91 10048545753 KESSLER, Bruno SAC 1 1
16 232 10045746392 FRASCH, Jonathan WTB 1 1

WRSV Holczer Radsport Team
Junioren Schwalbe Team Sachsen
STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN

LV Hessen

EZF, WSV de Peddelaars

Junioren Schwalbe Team Sachsen
STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN

Team Wipotec RLP
EZF, Watersley Team
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